
 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.200 del 30-12-2019 COMUNE DI MOGLIANOPag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 200 DEL 30-12-2019 

Registro Generale n. 515 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO PROFESSIONALE AVV. A. LUCCHETTI 

PER RICORSO AL TAR LAZIO 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.11 del 29/03/2019; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 35 del 9/04/2019, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2019 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della giunta comunale n.21 del 13/02/2018, con la quale è 

stato deliberato di approvare la nomina dell’Avv. Alessandro Lucchetti del Foro di Ancona nel 

procedimento giurisdizionale avanti al TAR Lazio da instaurare per l'annullamento delle 

previsioni ritenute lesive dall’ordinanza n. 43 del 15.12.2017 del Commissario del Governo per 

la ricostruzione nei territori interessati dal sisma del ricorso; 

RICHIAMATA la determinazione n. 29 del 21/03/2018 R.G. 61, con la quale è stato assunto 

l’impegno di spesa per il compenso omnicomprensivo liquidabile al professionista incaricato 

per l’onorario pari ad € 1.778,94 comprensivo di iva 22% e cap.; 

RICHIAMATA la determinazione n. 56 del 23/05/2018 R.G. 61, con la quale è stato liquidato 

un acconto per l’attività espletata pari ad € 903,47 comprensivo di iva 22% e cap.; 



 

 

CONSIDERATA la determinazione n. 181 del 4/12/2019 R.G. 459, con la quale è stato 

assunto l’impegno per la spesa integrativa di € 509,45 compresa iva e cap., quale somma 

satisfattiva di ogni pretesa di compenso professionale dell’Avv. Alessandro Lucchetti  per il 

suddetto giudizio; 

VISTA la fattura a saldo per l’attività svolta dell’Avv. Alessandro Lucchetti nr. 882/2019/FE 

del 24/12/2019 acquisita agli atti, con la quale si richiede la somma di € 1.384,92 comprensiva 

di IVA al 22% e cap.;  

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare la fattura suindicata per la somma complessiva pari ad € 1.384,92, comprensiva 

di IVA al 22% e cap.,  a saldo del compenso dell’Avv. A. Lucchetti del Foro di Ancona, al 

cap. 10800 codice di bilancio 01.11-1.03.02.11.006 imp. 105/2018 per Euro 875,47 e imp. 

503/2019 per Euro 509,45. 

 

 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to CLAUDIO CONTIGIANI 

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 F.to FLAVIO ZURA 

 



 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.200 del 30-12-2019 COMUNE DI MOGLIANOPag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  30-12-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     23-01-2020             al       07-02-2020      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  23-01-2020 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   23-01-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

